
３年男子 大回転

ジュリー テクニカルデータ
コース名

スカイコース
主審 嘉部　健郎 スタート地点

フィニッシュ地点
競技委員長 清水　敏男 ＫＳＣ 標高差

スタート審判 森　和樹 ＫＳＣ

フィニッシュ審判 畔上　幸広 ＫＳＣ

公式成績表

コースセッター 嘉部　健郎
前走者 清水　イオリ
前走者 坪根　曜己
前走者 嘉部　泰徳

旗門数 スタート時間
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 １℃ ２℃

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 時　間 レース
氏名 所　属　名 ポイント

井戸　悠人 山ノ内東小学校
安部　寛太 大町蓮華スキークラブ
吉原　弘大 大町蓮華スキークラブ
福田　蓮登 給田小学校
渡邊　善大 白馬南小学校
上野　隼大 永福小学校
佐藤　源 伊勢山小学校
福井 丈 茅野市立北山小学校
鈴木　啓介 日野小学校
清水　陽介 飯山小学校
岸本　作 通明小学校
近藤　武尊 永明小学校
樋口　湊斗 栄小学校
島田　瑠暁 飯山小学校
井澤　翔太 黒姫ジュニア

北信州木島平スキー場
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No No

1 721
2 720
3 734
4 724
5 727
6 725
7 728
8 735  
9 722

10 732
11 713
12 731
13 726
14 716
15 733
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DATA PROCESSING by TIMING by 

第４２回木島平ジュニア大回転スキー競技大会

53.39
54.34
54.89
55.19
55.22
55.56
56.05
56.16
59.00
59.04
59.58

1:01.54
1:01.78
1:01.89
1:02.92



３年男子

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 時　間 レース
氏名 所　属　名 ポイント

折橋　義仁 吉田小学校
水落　洋哉 野沢温泉小学校
清水　朝陽 泉台小学校
河野　敬一郎 野沢温泉小学校
橋詰　暖 嬬恋西部小学校
高橋　啓太 南部小学校
奥原　繋玖 奈川ジュニア
岩本　晄 会染小学校
岩﨑　岳輝 北原小学校

中村　春杜 嬬恋西部小学校
中橋 廉造 茅野市立北山小学校

北信州木島平スキー場
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------------------------------------------

No No

16 723
17 736
18 717
19 729
20 712
21 730
22 715
23 719
24 711

DID NOT START 2
714
718  

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

2022-03-21 / G 8 / 2
DATA PROCESSING by TIMING by 

1:03.26
1:03.89
1:04.05
1:05.32
1:08.73
1:08.83
1:10.44
1:10.89
1:32.61


